PORTARIA Nº 049 - DG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.
Re-Publicada no Diário da Assembléia nº 2579

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº
656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de
2007, e na Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:
Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores abaixo

indicados:

Matr. Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 Dias ou 1º Periodo 2º Período de Férias

129 Adilson Domingos da Cruz 1/3/2017 a 28/2/2018 2/3/2018 a 31/3/2018

10838 Antônio José Napunuceno Filho 9/2/2016 a 8/2/2017 1/3/2018 a 30/3/2018

744 Armando Soares de Castro Formiga 6/2/2017 a 5/2/2018 19/3/2018 a 2/4/2018

820 Clóvis Saraiva Júnior 22/12/2016 a 21/12/2017 26/3/2018 a 21/4/2018

9545 Edeni Noleto Damaso 1/1/2017 a 31/12/2017 3/3/2018 a 1/4/2018

10769 Ednilson Soares de Melo 1/2/2017 a 31/1/2018 22/3/2018 a 20/4/2018

8292 Edson Pereira Rocha 1/1/2017 a 31/12/2017 19/3/2018 a 17/4/2018

10663 Emmanuella Avila Leite Palma 1/1/2017 a 31/12/2017 19/3/2018 a 17/4/2018

802 Francisco Atanagildo Melo Silva 5/3/2017 a 4/3/2018 20/3/2018 a 3/4/2018

10649 Jefferson Rocha Ferreira 1/1/2017 a 31/12/2017 5/3/2018 a 3/4/2018
736 Jonilson Nunes Miranda 8/2/2017 a 7/2/2018 5/3/2018 a 3/4/2018

6489 Juarez Pinheiro de Farias 1/1/2017 a 31/12/2017 26/3/2018 a 24/4/2018

745 Juliana Cavalcante de Oliveira 10/2/2017 a 9/2/2018 19/3/2018 a 2/4/2018

764 Lilian Fernandes da Cruz 17/3/2017 a 16/3/2018 19/3/2018 a 2/4/2018

11218 Marcia Alves dos Santos Menezes 1/2/2017 a 31/1/2018 12/3/2018 a 10/4/2018

8636 Maria Lucimar Alves Pereira 1/1/2016 a 31/12/2016 26/3/2018 a 24/4/2018

11899 Mateus Belizario Souza 1/3/2017 a 28/2/2018  2/3/2018 a 31/3/2018

752 Michel de Almeida Silva 15/2/2016 a 14/2/2017 ***************** 19/3/2018 a 2/4/2018

6376 Necy Rodrigues do Nascimento 1/1/2017 a 31/12/2017 5/3/2018 a 3/4/2018

743 Paulo Ferreira de Araujo 16/2/2017 a 15/2/2018 19/3/2018 a 2/4/2018

807 Raphael Gomes Lobão da Silva 31/8/2016 a 30/8/2017 26/3/2018 a 9/4/2018

749 Raphael Henrique Costa Aires 15/2/2015 a 14/2/2016 ***************** 15/3/2018 a 29/3/2018

323 Roberto Carlos Lopes Lino Carvalho 20/7/2016 a 19/7/2018          ***************** 1/3/2018 a 15/ 3/2018

763 Rodrigo Rodrigues Noleto 9/3/2017 a 8/3/2018 18/3/2018 a 1/4/2018

253 Rosilda Reis da Silva 19/3/2017 a 18/3/2018 20/3/2018 a 3/4/2018
9830 Samuell Anthony Carreiro Lima 1/8/2016 a 31/7/2017 19/3/2018 a 17/4/2018

8297 Shirley Moura de Siqueira Faria 1/8/2016 a 31/7/2017 19/3/2018 a 17/4/2018

10971 Terciany Ribeiro Lima 1/1/2017 a 31/12/2017 22/3/2018 a 20/4/2018

69 Zaira Gomes dos Santos Baratta 1/1/2016 a 31/12/2016 ***************** 5/3/2018 a 19/3/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado Do
Tocantins, aos 23 dias do mês de fevereiro de 2018.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral